1

令和７年第２回小国町教育委員会会議録

１　開催年月日　　令和７年２月２４日（月）

１　開催の場所　　おぐに町民センター　教育長室

１　開　　　会　　２月２４日　午前１１時

１　閉　　　会　　２月２４日　午前１１時３０分

１　出 席 委 員　　教 育 長　　村 上 悦 郎 君

　　　　　　　　　教 育 委 員　　木  下  勇  児  君

　　　　　　　　　教 育 委 員　　時 松 比 佐 代 君

                  教 育 委 員　　髙 村 さ つ き 君

　　　　　　　　　教 育 委 員　　石  松  愛  子  君

１　出 席 職 員　　なし

2

議事の経過（R7.2.24）

教育長（村上悦郎君）　こんにちは。ただいま、出席委員は全委員です。定員数に達

しておりますので、令和７年第２回小国町教育委員会会議を開催いたします。議事

日程につきましては、お手元に配布してあるとおりです。
　日程第１「会議録の署名の指名について」は、小国町教育委員会会議規則第１９条

第２項の規定により、本日出席の教育委員全員の署名とします。
日程第２「会期の決定について」　お諮りいたします。会期は本日１日といたした

いと思いますが、これに異議ございませんか。

教育委員（全員）　はい。

教育長（村上悦郎君）　異議なしと認めます。よって会期は本日１日と決定いたしま

す。

教育長（村上悦郎君）　それでは、ただいまから議事に入りたいと思います。日程第

３　「小国町教職員人事異動に伴う内申について」を議題とします。なお、本日の

議案は人事に関しての議案ですので、これから先は非公開といたしたいと思います

が、これにご異議ございませんか。

教育委員（全員）　はい。

教育長（村上悦郎君）　異議なしと認めます。よってこれより非公開といたします。

【非公開のため内容や質問、意見、採決等は省略】

教育長（村上悦郎君）続いて、日程第４　「その他」となっておりますが、委員の皆

様から何かあればお願いします。

【学力の現状と課題について、今後の展望について意見交換を行った。】

教育長（村上悦郎君）　この他何かありませんか。

教育委員（全員）　はい。

教育長（村上悦郎君）　ご審議ありがとうございました。これをもちまして、令和７

年第２回小国町教育委員会会議を閉会いたします。お疲れ様でした。

(午前１１時３０分)

3

小国町教育委員会会議規則第１９条第２項の規定によりここに署名する。

令和７年２月２４日

　　　　  小国町教育委員会　教 育 長

　　　　　　　　　　　　　　教 育 委 員

教 育 委 員

教 育 委 員

　　　　　　　 教 育 委 員